incluso comprendente: 
• Quota ANNUALE NOLEGGIO e A.T. per analizzatore 

ematologico MICROSEMI LC-767G  
(come da tabella 1) 

• Importo complessivo ANNUALE per CONSUMABILI, 
CONTROLLI, CALIBRATORI e MATERIALE di 
CONSUMO 
(come da tabella 2) 

€ 14.657,62 
(euro quattordicimilaseicentocinquantasette/62) 

IMPORTO QUINQUENNALE PER LA FORNITURA € 73.288,10 
(euro settantatremiladuecentoottantotto/10) 

Allegato n.4

TABELLA 1: STRUMENTAZIONE - NOLEGGIO - ASSISTENZA TECNICA 

MARCA/MODELLO 
Q.TA' 

OFFERTA 

CANONE 
ANNUALE per 
ASSISTENZA 

TECNICA 

CANONE 
ANNUALE per 

NOLEGGIO 

CANONE 
COMPLESSIVO 
ANNUALE per 
NOLEGGIO e 
ASSISTENZA